
ZARZĄDZENIE NR 672/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 5 października 2018 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu  do 
podpisania i realizacji Porozumienia z Powiatowym Urzędem Pracy w Wałbrzychu w sprawie współpracy 

w zakresie organizacji prac społecznie użytecznych i realizacji programu prac społecznie użytecznych.

Na podstawie art. 48 ust. 2 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U z 2018 r., poz. 995 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam Pani Magdalenie Stefańskiej - Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wałbrzychu upoważnienia do podpisywania porozumień z Powiatowym Urzędem Pracy w Wałbrzychu   
w sprawie współpracy w zakresie organizacji prac społecznie użytecznych i wykonywania zadań organizatora 
i koordynatora Programu prac społecznie użytecznych na terenie Gminy Wałbrzych, w tym:

1) współpracy z instytucjami i organizacjami z terenu gminy, do których kierowane są osoby wykonujące prace 
społecznie użyteczne,

2) naliczania i wypłaty świadczeń z tytułu wykonywania prac społecznie użytecznych,

3) współpracy  z Powiatowym Urzędem Pracy w zakresie wynikającym z porozumienia i obowiązujących 
przepisów prawa.

§ 2. Upoważnienia udziela się do odwołania, nie dłużej jedak niż na czas pełnienia funkcji Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu.

§ 3. Traci moc zarządzenie Prezydenta Miasta Wałbrzycha  Nr 296/2013 z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu do podpisania 
i realizacji Porozumienia z Powitowym Urzędem Pracy w Wałbrzychu w sprawie współpracy w zakresie 
organizacji prac społecznie użytecznych i realizacji programu prac społecznie użytecznych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publiczej 
Urzędu  Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 8C7CB989-21A5-4C92-925F-0A9DAD32B561. Przyjęty Strona 1




